
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Nomina Commissione sessione di laurea del 29 e 30 aprile 2024 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 

n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 

ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774; 
VISTI  gli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione 
della prova finale degli studenti:  

DECRETA 
Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 

Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

 
SEDE DELLE SEDUTE 

Dipartimento DEMM, Sala Convegni di Palazzo De Simone, Piazza Arechi II, Benevento 
Auditorium Sant’Agostino, Via De Nicastro, 1, Benevento 

 
Lunedì 29 aprile 2024, ore 9.30  
Aula DS 2 Palazzo De Simone 

 
Presidente Prof.ssa Concetta NAZZARO 
Commissione Proff.: Vittoria MARINO, Paolo ESPOSITO, Matteo ROSSI, Angelo RIVIEZZO, Mario D’ARCO, 
Rosa DEL PRETE 
La Prof.ssa Vincenza ESPOSITO è assente giustificata e sostituita dal Presidente 
 
 

Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Matricola Relatore 

1.  261004295 Prof.ssa Vittoria MARINO 

2.  261004481 Prof. Paolo ESPOSITO  

3.  261005282 Prof. Matteo ROSSI 

4.  261004181 Prof.ssa Vittoria MARINO 

5.  261005072 Prof. Mario D’ARCO 

6.  261005278 Prof.ssa Vincenza ESPOSITO 

7.  261006921 Prof.ssa Concetta NAZZARO 



 
 

Lunedì 29 aprile 2024, ore 10.30 
Aula DS 2 Palazzo De Simone 

 
Presidente Prof. Angelo RIVIEZZO 
Commissione Proff.: Angela CRESTA, Mario CERBONE, Paolo ESPOSITO, Mario D’ARCO, Antonio DI FEDE, 
Gilda ANTONELLI 
I proff. Arturo Capasso, Vincenza Esposito, Paola Saracini, Matteo Rossi sono assenti giustificati e sostituti 
dal Presidente 
 
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Matricola Relatore prof.  Correlatori proff. 

1.  261002942 Angelo RIVIEZZO  

2.  261001588 Matteo ROSSI  

3.  261002139 Matteo ROSSI  

4.  261002160 Angelo RIVIEZZO  

5.  261001876 Angelo RIVIEZZO  

6.  261000177 Angela  CRESTA  

7.  261001977 Matteo ROSSI  

8.  261001194 Paolo ESPOSITO  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

9.  403001707 Gilda ANTONELLI 
Vincenza ESPOSITO 
Paola SARACINI 

10.  403000415 Gilda ANTONELLI  
Angelo RIVIEZZO 
Paola SARACINI 

11.  403001556 Gilda ANTONELLI 
Arturo CAPASSO 
Angelo RIVIEZZO 

 
Seduta di martedì 30 aprile 2024, Ore 9.30 

Aula DS 2 Palazzo De Simone 
 
Presidente Prof.ssa Vincenza ESPOSITO 
Commissione Proff.: Paolo ESPOSITO, Mario CERBONE, Angelo RIVIEZZO, Rosa DEL PRETE, Marco LERRO, , 
Mario D’ARCO  
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 matricola Relatore Prof.  

1 261003806 Mario CERBONE 

2 261001577 Mario CERBONE 

3 261003532 Vincenza ESPOSITO 

4 261001649 Mario CERBONE 

5 261003737 Mario CERBONE 

6 261003796 Mario CERBONE 

7 261001818 Mario CERBONE 

 
 



 
29 APRILE 2024, ore 11.00,  

Auditorium Sant’Agostino, Via G. De Nicastro, 13  
 

Presidente: prof. Vincenzo VERDICCHIO 
Commissione Proff.: Vincenzo CASAMASSIMA, Laura ZAVATTA, Flavio ARGIRO’, Francesco ROTA, Rosanna 
PAGLIUCA, Manuel FRANCHI, Stefano ADDABBO  
I proff. Roberto Virzo e Felice Casucci sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente 
 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

 Matricola Relatore prof.  

1 904001435 Vincenzo CASAMASSIMA 

2 904002736 Stefano ADDABBO 

3 904001545 Vincenzo CASAMASSIMA 

4 904003544 Stefano ADDABBO 

5 904003903 
Francesco ROTA   
correlatore Felice CASUCCI 

6 904004159 Rosanna PAGLIUCA 

7 904004164 Manuel FRANCHI 

8 904004101 Roberto VIRZO 

Corso di Laurea in Scienze Giuridiche V.O. 

9 256002749 Flavio ARGIRÒ 

 
Lunedì 29 aprile 2024, ore 14.30 

Aula DS2 Palazzo De Simone 
 

Presidente Prof.ssa Antonia Antonella MARANDOLA 
Commissione Proff.: Ennio CAVUOTO, Aglaia McCLINTOCK, Katia FIORENZA, Cristina CIANCIO, Stefano 
ADDABBO, Carmina MEOLA 
 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

 Matricola Relatore prof.  

1 904004133 Cristina CIANCIO 

2 904004148 Katia FIORENZA 

3 904005067 Cristina CIANCIO 

4 904003273 Ennio CAVUOTO 

5 904003176 Antonia Antonella MARANDOLA 

6 904001434 Katia FIORENZA 

7 904004268 Ennio CAVUOTO 

8 904003064 Aglaia McCLINTOCK 

9 904003061 Cristina CIANCIO 

10 904004452 Antonia Antonella MARANDOLA 

11 904003579 Katia FIORENZA 

 
 
 
 



 
 

Martedì 30 aprile 2024, ore 10.30 
Auditorium Sant’Agostino, Via De Nicastro, 13  

 
Presidente Prof.ssa Paola SARACINI 
Commissione Proff.: Arturo CAPASSO, Fabio Michele AMATUCCI, Roberto JANNELLI, Ilaria GRECO, Guido 
MIGLIACCIO, Gerarda FATTORUSO, Marcello STANCO 
I professori Giuseppe MAROTTA, Vincenza ESPOSITO, Matteo ROSSI, Massimo SQUILLANTE, Antonio VIOLI, 
Vittoria FERRANDINO, Mario CERBONE, Manuel FRANCHI sono assenti giustificati. 
 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

 Matricola Relatore Prof. Correlatori Proff. 

1 403001690 Marcello STANCO 
Giuseppe MAROTTA 
Matteo ROSSI 

2 403001773 Gerarda FATTORUSO 
Massimo SQUILLANTE 
Antonio VIOLI 

3 403000841 Fabio Michele AMATUCCI 
Ilaria GRECO 
Guido MIGLIACCIO 

4 403001727 Fabio Michele AMATUCCI 
Roberto JANNELLI 
Guido MIGLIACCIO 

5 403001728 Arturo CAPASSO 
Matteo ROSSI 
Vittoria FERRANDINO 

6 403001667 Paola SARACINI 
Manuel FRANCHI 
Vincenza ESPOSITO 

7 403001774 Paola SARACINI 
Vincenza ESPOSITO 
Mario CERBONE 

 
Martedì 30 aprile 2024, ore 15.00 aula DS 2 

Presidente Prof.ssa Paola MANCINI 
Commissione Proff.: Nicolino Ettore D’ORTONA, Antonio LUCADAMO, Simona PACILLO, Paola FERSINI, 
Giuliano BEVIVINO, Cinzia FERRARA  
La prof.ssa Annamaria NIFO SARRAPOCHIELLO è assente giustificata e sostituita dal Presidente 
 

Proclamazione del Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali  

 Matricola Relatore Prof.  

1 671000674 
Annamaria NIFO 
SARRAPOCHIELLO 

 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

 Matricola Relatore Prof. Correlatori Proff. 

2 709000523 Giuliano BEVIVINO 
Antonio LUCADAMO 
Paola MANCINI 

3 709000522 Nicolino Ettore D’ORTONA 
Cinzia FERRARA 
Paola MANCINI 

4 709000529 Simona PACILLO 
Nicolino Ettore D’ORTONA 
Paola FERSINI 

 



 
 

Martedì 30 aprile 2024, ore 16.30  
Aula DS 2 Palazzo De Simone 

 

Presidente Prof.ssa Vittoria FERRANDINO 
Commissione Proff.: Eugenio VIRGUTI, Mario D’ARCO, Matteo ROSSI, Rosa CANELLI, Rosa DEL PRETE, 
Giacomo DI TOLLO 
 

Corso di Laurea In Economia Bancaria e Finanziaria 

 Matricola Relatore 

1.  260000396 Prof. Eugenio VIRGUTI 

Proclamazione del Corso di Laurea In Economia Bancaria e Finanziaria 

2.  260000853 Prof. Mario D’ARCO 

3.  260000875 Prof. Mario D’ARCO 

4.  260000927 Prof. Matteo ROSSI 

5.  260000620 Prof. Matteo ROSSI 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gaetano Natullo 

 


		2024-04-23T13:36:02+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




